EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

CONTRATO Nº 022/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: FÁBRICA DE SHOWS, PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL  NO  CARNAVAL DO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS –TO “DIANOFOLIA 2023”, A SER REALIZADO NA PRAÇA CORONEL ABÍLIO
WOLNEY – CENTRO, NO DIA 21/02/2023 COM O CANTOR “ANDREZIN – O PRÍNCIPE DO PISEIRO”.
Valor Global: R$ 40.000,00
Data de Assinatura: 13/02/2023
Prazo de Vigência do Contrato: 13/05/2023